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Oggetto: 

POR FSE 2007/13 - Obiettivo Operativo e.1 - Piano "Campania al lavoro!" Avviso "Piu'  
Sviluppo Piu' Lavoro" - Integrazione e rettifica parziale delle risultanze dell'istruttoria dei  
decreti dirigenziali nn. 79/106/110/123/189 del 2011.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio

  Data dell’invio al settore Sistemi Informativi



Il coordinatore

PREMESSO

− Che con  Decreto Dirigenziale n. 79 del 5/08/2011, successivamemente integrato dal decreto n. 
110 del  28/10/2011 e rettificato  dal  decreto n.  98 del 11/10/2011,  sono state  approvate le  risultanze 
dell'istruttoria per un primo elenco di 400 domande pervenute on line sulla piattaforma “Avvisi e Bandi” 
alla data del 09/05/2011, trasmesse con nota n. 2141 del 10/05/2011 dall’ARLAS (reperetorio regionale 
da n. 1 a 400);
− Che  con  Decreto  Dirigenziale n.  106  del  26/10/2011,  sono  state  approvate  le  risultanze 
dell'istruttoria  per  un secondo elenco di  420 domande pervenute on line sulla  piattaforma “Avvisi  e 
Bandi” alla data del 09/05/2011, trasmesse con nota n. 2141 del 10/05/2011 dall’ARLAS (reperetorio 
regionale da n. 401 a 820);
− Che con Decreto Dirigenziale n. 123 del 14/11/2011  approvate le risultanze dell'istruttoria per un 
terzo  elenco  di  269  domande  pervenute  on  line  sulla  piattaforma  “Avvisi  e  Bandi”  alla  data  del 
09/05/2011, trasmesse con nota n. 2141 del 10/05/2011 dall’ARLAS (reperetorio regionale da n. 821 a 
1089);
− Che con Decreto Dirigenziale n. 189 del 16/12/2011  approvate le risultanze dell'istruttoria per un 
quarto elenco di 171 domande pervenute on line sulla piattaforma “Avvisi e Bandi”, trasmesse con nota  
n. 4831 del 23/09/2011 dall’ARLAS (reperetorio regionale da n. 1090 a 1261);

PRESO ATTO
− Che tra le 1261 domande di incentivo istruite, risultano esitate le domande di cui all'elencazione 
seguente:

Prot. 
Reg.

Cod. 
Telemat.

Soggetto Proponente N. Lavoratori Risultanze istruttoria

33 624 PROFESSIONAL SYSTEM SRL 1  Ammesso per € 5.000,00

522 1134 ORDINE DEGLI INGEGNERI 2  Ammesso per € 10.000,00

529 1304 VI.VA DI VATTORE VITTORIA 2  Ammesso per € 10.000,00

530 1234 EURO COSTRUZIONI 2  Ammesso per € 15.000,00

532 1070 CDL GRANIERI CINZIA 2  Ammesso per € 10.000,00

540 1320 AUTOSCUOLA DAMIANI DI DAMIANI 
LUIGI

2  Ammesso per 10.000,00

628 1455 F.LLI MONACO DI MASSIMO MONACO & 
C.SAS

1  Ammesso per € 5.000,00

680 111 LETTIERI NICOLA 1  Ammesso per € 6.400,00

695 1561 MAR.MAR S.A.S. DI ERRICO MARIO 1  Ammesso per € 5.000,00

885 1856 RED S.C.A.R.L. 2 Da approfondire per 1 lavoratore
Non ammesso per 1 lavoratore

987 2006 BML SRL 1  Ammesso per € 5.000,00

1147 2311 DI FEO GIULIO 2  Ammesso per € 3.617,00

RILEVATO
− che sono stati identificati alcuni errori materiali sull'istruttoria delle domande di cui all'elencazione 
precedente;



− che occorre integrare e rettificare parzialmente le risultanze delle tre istruttorie, limitatamente alle 
domande di incentivo sopra elencate;

RITENUTO
-  di  dover  prendere  atto  degli  errori  materiali  della  Commissione  di  Valutazione  sull'istruttoria  delle 
domande di cui all'elencazione precedente;
- di dover integrare e parzialmente rettificare le risultanze delle istruttorie, di cui ai decreti indicati in 
premessa, limitatamente alle domande di incentivo sopra elencate, nei termini di seguito riportati:

Prot. Reg. Cod. Telemat. Soggetto Proponente N. Lavoratori Risultanze istruttoria

33 624 PROFESSIONAL SYSTEM SRL 1 Ammesso per € 5.62500,00 in 
luogo di € 5.000,00

522 1134 RAIMONDO LUIGI ANTONIO in 
luogo di ORDINE DEGLI INGEGNERI 

1 in lugo di 2 Ammesso per € 5.000,00 in 
luogo di € 10.000,00

529 1304 VI.VA DI VATTORE VITTORIA 1 in lugo di 2 Ammesso per € 5.000,00 in 
luogo di € 10.000,00

530 1234 EURO COSTRUZIONI 1 in lugo di 2 Ammesso per € 7.500,00 in 
luogo di € 15.000,00

532 1070 CDL GRANIERI CINZIA 1 in lugo di 2 Ammesso per € 5.000,00 in 
luogo di € 10.000,00

540 1320 AUTOSCUOLA DAMIANI DI 
DAMIANI LUIGI

1 in lugo di 2 Ammesso per € 5.000,00 in 
luogo di € 10.000,00

628 1455 F.LLI MONACO DI MASSIMO 
MONACO & C.SAS

1 Ammesso per € 2.573,82 in 
luogo di € 5.000,00

680 111 LETTIERI NICOLA 1 Ammesso per € 5.000,00 in 
luogo di € 6.400,00

695 1561 MAR.MAR S.A.S. DI ERRICO MARIO 4 in luogo di 1 Ammesso per € 20.000,00 in 
luogo di € 5.000,00

885 1856 RED S.C.A.R.L. 2 Da approfondire per 2 
lavoratori

987 2006 BML SRL 2 in luogo di 1 Ammesso per € 8.750,00 in 
luogo di € 5.000,00

1147 2311 DI FEO GIULIO 1 in luogo di 2 L'incentivo di € 3.617,00, deve 
essere concesso previa 

procedura di perfezionamento
-  di  dover dare la massima diffusione ai  soggetti  interessati  mediante la pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale  della  Regione  Campania  e  sul  Portale  istituzionale  della  Regione  Campania  nella  sezione 
“Campania al Lavoro!”;
- di dover stabilire  che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto abbia valore di notifica per i 
soggetti proponenti;

VISTI

- Il P.O.R. Campania FSE 2007/2013,
- la D.G.R. N° 3466/00;
- la D.G.R. n.° 317/2011 di nomina del coordinatore dell'AGC 17;
- il D.D. n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 4 del 01/02/2011; 
- il D.D. 23/2011 di presa d’atto degli elenchi trasmessi dall'ARLAS;



- la D.G.R. 935  del 30 maggio 2008 di presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE  
2007/13;

- la nota  prot. 0157053 del 22/02/2010 dell'Autorità di Gestione FSE 2007/13;
- il D.D. n. 53 del 5/07/2011 di nomina della Commissione; 
- la nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore dell'AGC17;
- il D.D. n. 79 del 5/08/2011;
- il D.D. n. 98 del 11/10/2011;
- il D.D. n. 103 del 19/10/2011;
- il D.D. n. 106 del 26/10/2011;
- il D.D. n. 110 del 28/08/2011;
- il D.D. n. 123 del 14/11/2011;
- il D.D. n. 189 del 16/12/2011;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento e dalla dichiarazione di regolarità amministrativa  
del Responsabile dell'Obiettivo Operativo e.1 del POR FSE 2007/13

D E C R E T A

per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato

- di prendere atto degli errori materiali  della Commissione di Valutazione sull'istruttoria delle domande di 
cui all'elencazione precedente;
- di integrare e parzialmente rettificare le risultanze delle istruttorie, di cui ai decreti indicati in premessa, 
limitatamente alle domande di incentivo sopra elencate, nei termini di seguito riportati:

Prot. Reg. Cod. Telemat. Soggetto Proponente N. Lavoratori Incentivo ammesso

33 624 PROFESSIONAL SYSTEM SRL 1 € 5.62500,00 in luogo di 
€ 5.000,00

522 1134 ORDINE DEGLI INGEGNERI 1 in lugo di 2 € 5.000,00 in luogo di 
€ 10.000,00

529 1304 VI.VA DI VATTORE VITTORIA 1 in lugo di 2 € 5.000,00 in luogo di 
€ 10.000,00

530 1234 EURO COSTRUZIONI 1 in lugo di 2 € 7.500,00 in luogo di 
€ 15.000,00

532 1070 CDL GRANIERI CINZIA 1 in lugo di 2 € 5.000,00 in luogo di 
€ 10.000,00

540 1320 AUTOSCUOLA DAMIANI DI DAMIANI 
LUIGI

1 in lugo di 2 € 5.000,00 in luogo di 
€ 10.000,00

628 1455 F.LLI MONACO DI MASSIMO 
MONACO & C.SAS

1 € 2.573,82 in luogo di 
€ 5.000,00

680 111 LETTIERI NICOLA 1 € 5.000,00 in luogo di 
€ 6.400,00

695 1561 MAR.MAR S.A.S. DI ERRICO MARIO 4 in luogo di 1 € 20.000,00 in luogo di 
€ 5.000,00

987 2006 BML SRL 2 in luogo di 1 € 8.750,00 in luogo di € 
5.000,00

1147 2311 DI FEO GIULIO 1 in luogo di 2 L'incentivo di € 3.617,00, deve 
essere concesso previa 

procedura di perfezionamento



- di dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania al 
Lavoro!”;
- di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto abbia valore di notifica per i soggetti  
proponenti;
- di inviare il presente provvedimento all’Assessorato al Lavoro, all’AGC 08, all'AdG PO FSE 2007/13, 
all'Autorità  di  Audit,  all'Autorità  di  Certificazione  del  menzionato  P.O.  e  all’ARLAS  per  gli 
adempimenti  di rispettiva competenza, al Settore Stampa e documentazione per la pubblicazione sul 
BURC.

Dott. Paolo Gargiulo  



Allegato: Integrazione e parziale rettifica Elenchi Ammessi - Non Ammessi - Da Perfezionare

Pagina 1

Importo Esito 1  ̂ istruttoria Motivazioni: 

33 624
PROFESSIONAL SYSTEM SRL 1

€ 5.000,00 AMMESSO AMMESSO 1 € 5.625,00

522 1134 2 € 10.000,00 AMMESSO AMMESSO 1 € 5.000,00

529 1304 VI.VA. DI VATTORE VITTORIA 2 € 10.000,00 AMMESSO AMMESSO 1 € 5.000,00

530 1234 EURO COSTRUZIONI 2 € 15.000,00 AMMESSO AMMESSO 1 € 7.500,00

532 1070 CDL GRANIERI CINZIA

2 € 10.000,00 AMMESSO AMMESSO 1 € 5.000,00

540 1320

2 € 10.000,00 AMMESSO AMMESSO 1 € 5.000,00

628 1455 1 € 5.000,00 AMMESSO AMMESSO 1 € 2.573,82

680 111 LETTIERI NICOLA 1 € 6.400,00 AMMESSO AMMESSO 1 € 5.000,00

695 1561 1 € 5.000,00 AMMESSO AMMESSO 4 € 20.000,00

885 1856 RED S.C.A.R.L 1 NON AMMESSO 2

987 2006 BML SRL

1 € 5.000,00 AMMESSO AMMESSO 2 € 8.750,00

1147 2311 DI FEO GIULIO 2 € 3.617,00 AMMESSO 1 € 3.617,00

Prot. 
Regione

Codice 
Arlas

Denominazione (soggetto 
proponente) N° lav.

Esito 2^ istruttoria 
d'ufficio N° lav.

Importo ammesso 
2^ istruttoria

ORDINE DEGLI INGEGNERI 
(Denominazione corretta: 
RAIMONDO LUIGI ANTONIO)

AUTOSCUOLA DAMIANI DI 
DAMIANI LUIGI

F.LLI MONACO DI MASSIMO 
MONACO & C. SAS 

MAR.MAR S.A.S. DI D'ERRICO 
MARIO & C. 

L'ANAGRAFICA COMPLETA 
DEL LEGALE 
RAPPRESENTANTE 
COINCIDE CON QUELLA 
DEL LAVORATORE DA 
ASSUMERE.

DA 
APPROFONDIRE

DA 
APPROFONDIRE
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